2025 年 6 月吉日

会員のみなさま

逗 子 ス ポ ー ツ ク ラ ブ

クラブ長  宇田川  泰広

夜間のスクールレッスン時間と自由遊泳時間変更について

拝啓

 平素よりクラブをご利用頂き、まことにありがとうございます。

 会員のみなさまのおかげをもちまして、当クラブは創業より 42年を数えることができま

した。一方、この数年、特にコロナ禍以後の外部環境の変化は極めて大きく、慢性的な人

手不足状態と、インフレによるコストの増加がクラブの営業運営を厳しくしております。

就きましては、関係する会員様にはご不便をおかけし、たいへん恐縮ではありますが、

2025 年 10 月から夜間の営業時間、及びスクールレッスン時間を下記の通り変更させて頂

きたく、何卒、ご理解の程、宜しくお願い申し上げます。

敬具

                    記

スクールレッスン時間と自由遊泳時間変更について

2025 年 9 月まで（現スクール時間） 2025 年 10 月以降（新スクール時間）

夜の成人水泳

（G1、G4、G6）

月・木・土

19：30～20：30

夜の成人水泳

（G1、G4、G6）

月・木・土

18：30～19：30

マスターズ

（MT6）

土

19：30～20：30

マスターズ

（MT6）

土

18：30～19：30

選手コース

（X）

火～金

18：30～20：30

土

17：30～19：30

選手コース

（X）

火～金

18：30～19：30

土

17：30～18：30

夜の自由遊泳時間
月・木・土

19：30～20：30
夜の自由遊泳時間

火・水・金・土

18：30～19：30

※ 本件に関するご質問は、クラブ受付、もしくはお電話（TEL:046-873-1499）にてお問

い合わせください。また、諸届のご提出は毎月 15 日までとなっております（10 月から

のコース変更、9月末での退会等、各種諸届の締切日は 9月 15 日となります）。諸届の受

付はお電話等口頭ではできませんので、所定の諸届用紙をフロントに提出、もしくは郵

送、E メールにて送信を頂きますようお願い申し上げます。

※ 選手コースは、現在の環境に鑑み、残念ながら 2026年 3月末をもって閉鎖を予定してい

ます。なお、育成コースについては、引き続き継続する計画です。

以上

tel:046-873-1499